Iestani (haud edestāni), gifva vin för vatten weden sian,
för min del.

3. *för* de relatione causalī, *pro för-skull*, *ob*, *propter* — per Gerund. tåhden e. c. lida *för* honom hānen
tåhtenså, (haud edestānså), *för* min skull, ångslig *för*
framtiden.

4. *för* *pro emot*, *i förhållande till*, — per subteen
(Possesl. του suhde ratio, proportio) e. c. ringa lön *för*
(emot) mycket besvär waiwan subteen (haud edestā),
rask *för* sin ålder.

E. Præpositio *genom*, *igenom*

Casus:

1. *genom* *pro af*, *ifrån*, *de loco ex quo* — per ABLATIV. INTER. e. c. maten går genom munnen i magen
suusta, hoppa ut genom fönstret.

2. *genom* *pro af* *de persona* I. *causa activa* — per
ABLATIV. EXTER. e. c. väcktes genom (af) bullret pauhi-
nalta, fick brefvet genom (af) honom hāneltå.

3. *genom* *pro medelft* — per LOCATIV. EXTER. e. c.
hårda genom mödor, lefva genom (af) sitt arbete tåhl-
lånså, aliis tybstånså.

Periphrases:

1. *genom* *de facto ambitu*, *pro med omgång af* —
per fausta e. c. gå igenom (med omväg af) skogen, ut-
räcka genom en annan.

2. *genom* *pro tvertigenom öfver* — per läpi I. läpitse,
interdum üli, ülitse e. c. gå genom (öfver) åkern.

3. *genom* *pro midtigenom* — per festitse.

G. Præ-